
Zarządzenie nr 108/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania ankiety oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. opracowania ankiety oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, zwany dalej „Zespołem”, 

któremu przewodniczy Prorektor ds. Nauki.  

2. W ramach Zespołu, o którym mowa w ust. 1, powołuje się: 

1) Podzespół ds. opracowania arkusza oceny okresowej dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników dydaktycznych, 

2) Podzespół ds. opracowania arkusza oceny okresowej dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych i badawczych. 

§ 2 

W skład Podzespołu ds. opracowania arkusza oceny okresowej dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników dydaktycznych wchodzą: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – Przewodnicząca Podzespołu, 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni, 

4) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, 

5) dr hab. Anna Kołcz, 

6) mgr Iwona Janus, 

7) mgr Joanna Zawadzka, 

8) mgr inż. Katarzyna Błasiak, 

9) mgr inż. Anna Suska, 

10) mgr Monika Górska, 

11) lic. Aleksandra Kaczmarska. 



§ 3 

Obsługę administracyjną Podzespołu, o którym mowa w § 2, zapewnia Sekretariat 

Prorektora ds. Studentów i Dydaktyki. 

§ 4 

Do zadań Podzespołu, o którym mowa w § 2, należy opracowanie ankiety oceny okresowej 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników dydaktycznych w Uczelni 

za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku, w terminie do dnia 31 października 2023 roku. 

§ 5 

W skład Podzespołu ds. opracowania arkusza oceny okresowej dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych i badawczych wchodzą: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Przewodniczący Podzespołu, 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni, 

4) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, 

5) dr hab. Aleksandra Królikowska, 

6) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

7) prof. dr hab. Marzenna Podhorska–Okołów, 

8) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

9) dr hab. Adam Junka, prof. uczelni, 

10) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, 

11) prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

12) mgr Joanna Zawadzka, 

13) mgr inż. Katarzyna Błasiak, 

14) mgr inż. Anna Suska, 

15) mgr Monika Górska, 

16) lic. Aleksandra Kaczmarska. 

§ 6 

Obsługę administracyjną Podzespołu, o którym mowa w § 5, zapewnia Sekretariat 

Prorektora ds. Nauki. 



§ 7 

Do zadań Podzespołu, o którym mowa w § 5, należy opracowanie ankiety oceny okresowej 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

i badawczych w Uczelni za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku, w terminie do dnia 

31 października 2023 roku. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MKa 


